

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: TDI20200031

Stavba: DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a vybudování OU

KSO:  
Místo: Domažlice

CC-CZ:  
Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminky.urs.cz](http://www.podminky.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**451 346,49**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>451 346,49</b>	<b>94 782,76</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**546 129,25**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TDI20200031

**Stavba:** DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a vybudování OU

Místo: Domažlice

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>DOD4</b>	<b>Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6</b>	<b>451 346,49</b>	<b>546 129,25</b>	<b>STA</b>
ZL21	ZL 21 - úprava rovaděčů dle PBŘ	244 059,55	295 312,06	Soupis
ZL22	ZL22 - doplnění nouzového osvětlení dle PBŘ	43 219,00	52 294,99	Soupis
ZL23	ZL 23 - zazdívka protipožárních rozvaděčů dle PBŘ	50 849,91	61 528,39	Soupis
ZL24	ZL 24 - úprava požárních dveří dle PBŘ	275 544,37	333 408,69	Soupis
ZL25	ZL 25 - dodatečná úprava světlovodů dle PBŘ	11 239,27	13 599,52	Soupis
ZL26	ZL 26 - výměna čidel kuchyně dle PBŘ	32 320,83	39 108,20	Soupis
ZL27	ZL27 - připojení požární vody na domovním uzávěru dle PBŘ	7 312,62	8 848,27	Soupis
ZL28	ZL 28 - revizní dvířka do SDK dle PBŘ	22 142,22	26 792,09	Soupis
ZL29	ZL 29 - doplnění magnetů na požární dveře dle PBŘ	18 690,00	22 614,90	Soupis
ZL30	ZL30 - záměna zárubní WC 4.NP	5 455,00	6 600,55	Soupis
ZL31	ZL31 - zařizovací předměty	23 140,00	27 999,40	Soupis
ZL32	ZL32 - skutečnost UT	33 905,00	41 025,05	Soupis
ZL33	ZL 33 - výměna vyhnílych prvků krovu	57 626,60	69 728,19	Soupis
ZL34	ZL34 - nečerpané položky rozpočtu	-227 027,88	-274 703,73	Soupis
ZL35	ZL 35 - méněpráce EPS	-147 130,00	-178 027,30	Soupis

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a  
vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL21 - ZL 21 - úprava rovaděčů dle PBŘ**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**244 059,55**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	244 059,55	21,00%	51 252,51
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**295 312,06**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a  
vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL21 - ZL 21 - úprava rovaděčů dle PBŘ**

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady stavby celkem**

**244 059,55**

vícepráce - vícepráce

244 059,55

PSV - Práce a dodávky PSV

244 059,55

741 - Elektroinstalace - silnoproud

227 089,51

demontáže stáv.roz - demontáže stávajících rozvaděčů

16 970,04

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL21 - ZL 21 - úprava rovaděčů dle PBŘ**

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**244 059,55**

	D	vícepráce	vícepráce				244 059,55	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				244 059,55	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				227 089,51	
1	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	300,0000	19,26	5 778,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741130001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741130001</a> VV 46*3+54*3		300,0000			
2	K	741130003	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 4 mm2	kus	348,0000	21,60	7 516,80	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741130003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741130003</a> VV 4*3*(3+6+6+2+12)		348,0000			
3	K	741130005	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm2	kus	195,0000	34,83	6 791,85	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741130005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741130005</a> VV 5*3*(6+1+6)		195,0000			
4	K	741210002	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg	kus	6,0000	373,50	2 241,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741210002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741210002</a>					
5	M	1004195	ROZVADEC SCHRACK POD OMITKU 3U-28 /IL008	kus	6,0000	9 335,39	56 012,34	
6	M	1633692	KONSTRUKCE INSTALACNI 4-39 /CSIL129439/	kus	6,0000	9 924,78	59 548,68	
7	M	1040009220	ABB GHV0360874R0012 SZ-PSB32 přípojnice izolovaná	kus	12,0000	1 075,36	12 904,32	
8	M	1030051348	ETI 003903003 řadová svorka, ESC-CBC.10	kus	192,0000	13,83	2 655,36	
9	M	1030051408	ETI 003903074 svorka uzemnění, ESC-TEC.70/O	kus	18,0000	131,12	2 360,16	
10	K	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní	kus	54,0000	130,50	7 047,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741320105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741320105</a>					
11	M	35822109	jistič 1pólový-charakteristika B 10A	kus	54,0000	99,00	5 346,00	CS ÚRS 2021 01
12	K	741320175	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve skříní	kus	49,0000	328,50	16 096,50	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741320175">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741320175</a>					
13	M	35822401	jistič 3pólový-charakteristika B 16A	kus	46,0000	214,20	9 853,20	CS ÚRS 2021 01
14	M	1040010426	ABB 2CDS272006R0324 S202MT-C32	kus	1,0000	750,08	750,08	
15	M	1000124179	ABB 2CDS273001R0505 S203M-B50	kus	2,0000	658,23	1 316,46	
16	K	741320185	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 125 A ve skříní	kus	1,0000	400,50	400,50	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741320185">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741320185</a>					
17	M	1030014125	EATON 174512 AZ-3-B80 Jistič AZ, char B, 3-pólový, In=80A, Icn=20kA (ČSN EN 60898), Icu=20kA (ČSN EN	kus	1,0000	2 740,88	2 740,88	
18	M	8500050070	Vypínač hlavní Eaton IS-63/3, 3pól, 63 A, 240/415 V	kus	6,0000	396,60	2 379,60	
19	K	741322111	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 čtyřpólových jednodílných	kus	6,0000	189,00	1 134,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741322111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741322111</a>					
20	M	8500131200	Svodič přepětí T1+T2 ETI ETITEC B T12 275/12,5 3+0	kus	6,0000	1 948,96	11 693,76	
21	K	741312011	Montáž odpojovačů bez zapojení vodičů do 500 V třípólových do 400 A	kus	6,0000	71,91	431,46	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741312011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741312011</a>					
22	M	8500134200	Odřezávací pojistkový OPVP14-3	kus	6,0000	477,65	2 865,90	
23	M	1030410355	ER-EB 36 568620 Zemní a nulová sběrnice EB36, 568620	kus	12,0000	341,06	4 092,72	
24	K	741321033	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní	kus	2,0000	225,90	451,80	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741321033">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741321033</a>									
25	M	8500131081	Chránič proudový ETI EFI6-P4 40/0.03	kus	1,0000	595,54	595,54		
26	M	8500124830	Chránič proudový s jistěním Eaton FRBmM-B16/1N/003-G	kus	1,0000	1 959,69	1 959,69		
27	K	998741202	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2 249,6360	0,66	1 478,01	CS ÚRS 2021 01	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998741202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998741202</a>									
28	K	998741292	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	2 249,6360	0,29	647,90	CS ÚRS 2021 01	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998741292">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998741292</a>									
<b>D demontáže stávajících rozvaděčů</b>							<b>16 970,04</b>		
29	K	741211827	Demontáž rozvodnic kovových, uložených pod omítkou, krytí přes IPx 4, plochy přes 0,8 m2	kus	4,0000	367,20	1 468,80	CS ÚRS 2021 01	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741211827">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741211827</a>									
30	K	741211863	Demontáž rozvodnic kovových, uložených volně stojících (skříňových), krytí přes IPx 4, plochy přes 1 m2	kus	2,0000	459,00	918,00	CS ÚRS 2021 01	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741211863">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741211863</a>									
31	K	741322815	Demontáž jističů jednopólových nn bez signálního kontaktu do 25 A ze skříně	kus	54,0000	64,71	3 494,34	CS ÚRS 2021 01	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741322815">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741322815</a>									
		VV	54		54,0000				
32	K	741322855	Demontáž jističů třípólových nn bez signálního kontaktu do 25 A ze skříně	kus	46,0000	168,30	7 741,80	CS ÚRS 2021 01	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741322855">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741322855</a>									
33	K	741322875	Demontáž jističů třípólových nn bez signálního kontaktu do 125 A ze skříně	kus	1,0000	276,30	276,30	CS ÚRS 2021 01	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741322875">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741322875</a>									
34	K	741322895	Demontáž jističů čtyřpólových nn bez signálního kontaktu do 25 A ze skříně	kus	12,0000	177,30	2 127,60	CS ÚRS 2021 01	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741322895">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741322895</a>									
35	K	741324835	Demontáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ze skříně	kus	2,0000	112,50	225,00	CS ÚRS 2021 01	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741324835">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741324835</a>									
36	K	741325821	Demontáž přepětových ochran nn svodiče bleskových proudů – typ 1 třípólových, pro impulsní proud do 35 kA	kus	6,0000	119,70	718,20	CS ÚRS 2021 01	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741325821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741325821</a>									

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a  
vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL22 - ZL22 - doplnění nouzového osvětlení dle PBŘ**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**43 219,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 219,00	21,00%	9 075,99
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**52 294,99**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a  
vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL22 - ZL22 - doplnění nouzového osvětlení dle PBŘ**

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

## Náklady stavby celkem

**43 219,00**

vícepráce - vícepráce

43 219,00

PSV - Práce a dodávky PSV

43 219,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

21 596,80

M211 - Materiál - kabely a vodiče

21 622,20



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL22 - ZL22 - doplnění nouzového osvětlení dle PBŘ**

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>43 219,00</b>	
D		vícepráce	vícepráce				43 219,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				43 219,00	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				21 596,80	
1	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	90,0000	65,07	5 856,30	CS ÚRS 2021 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741110511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741110511</a>								
2	K	741120101	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,15 až 16 mm <sup>2</sup>	m	190,0000	10,80	2 052,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741120101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741120101</a>								
3	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup>	m	100,0000	18,63	1 863,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741122211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741122211</a>								
4	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm <sup>2</sup>	kus	168,0000	19,26	3 235,68	CS ÚRS 2021 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741130001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741130001</a>								
5	K	741130005	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm <sup>2</sup>	kus	28,0000	34,83	975,24	CS ÚRS 2021 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741130005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741130005</a>								
6	K	741371002	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	24,0000	288,00	6 912,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741371002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741371002</a>								
7	K	741374821	Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti v bytových nebo společenských místnostech modulového systému zářivkových, délky do 1100 mm	kus	4,0000	125,10	500,40	CS ÚRS 2021 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741374821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741374821</a>								
8	K	998741202	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	213,9462	0,66	140,56	CS ÚRS 2021 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998741202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998741202</a>								
9	K	998741292	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	213,9462	0,29	61,62	CS ÚRS 2021 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998741292">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998741292</a>								
D		M211	Materiál - kabely a vodiče				21 622,20	
10	K	Pol__0006	CYKY 3Cx1,5	m	100,0000	31,50	3 150,00	
11	M	8500101990	Svítilno LED nouzové, Modus ECONOMIC LED SA	kus	24,0000	635,40	15 249,60	
12	M	34141025	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x2,5mm <sup>2</sup>	m	100,0000	4,50	450,00	CS ÚRS 2021 01
13	M	34141028	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm <sup>2</sup>	m	50,0000	18,45	922,50	CS ÚRS 2021 01
14	M	34571001	lišta elektroinstalační hranatá PVC 15x10mm	m	90,0000	16,29	1 466,10	CS ÚRS 2021 01
15	M	1000139458	OEZ:06736 Pojistková vložka PV14 50A gG RP 5,71kč/ks	kus	15,0000	25,60	384,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a  
vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL23 - ZL 23 - zazdívka protipožárních rozvaděčů dle PBŘ**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**50 849,91**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 849,91	21,00%	10 678,48
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**61 528,39**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a  
vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL23 - ZL 23 - zazdívka protipožárních rozvaděčů dle PBŘ**

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

## Náklady stavby celkem

**50 849,91**

### vícepráce - vícepráce

50 849,91

HSV - Práce a dodávky HSV

14 718,06

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 699,03

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 262,39

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 434,60

998 - Přesun hmot

322,04

PSV - Práce a dodávky PSV

36 131,85

763 - Konstrukce suché výstavby

36 131,85

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222, odst.6

Soupis:

**ZL23 - ZL 23 - zazdívka protipožárních rozvaděčů dle PBŘ**

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**50 849,91**

D vícepráce vícepráce 50 849,91

D HSV Práce a dodávky HSV 14 718,06

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 699,03

1	K	340231021	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy přes 0,25 do 1 m <sup>2</sup> , tloušťka příčky 140 mm	m <sup>2</sup>	1,4400	744,30	1 071,79	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/340231021](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/340231021)  
VV (1,2\*0,8-0,6\*0,8)\*3 1,4400

2	K	340231035	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy přes 1 do 4 m <sup>2</sup> , tloušťka příčky 140 mm	m <sup>2</sup>	2,2800	713,70	1 627,24	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/340231035](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/340231035)  
VV 1,2\*2,5-0,6\*1,2 2,2800

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 262,39

3	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m <sup>2</sup>	25,0000	53,37	1 334,25	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----------------	---------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/612131121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612131121)

4	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m <sup>2</sup>	25,0000	120,60	3 015,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----------------	---------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/612311131](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612311131)  
VV začišťování stávajících omítek  
VV 4\*2,5\*2,5 25,0000

5	K	612321141	Omítka vápencementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m <sup>2</sup>	3,7200	250,20	930,74	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/612321141](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612321141)  
VV (1,2\*0,8-0,6\*0,8)\*3 1,4400  
VV 1,2\*2,5-0,6\*1,2 2,2800  
VV Součet 3,7200

6	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	32,0000	155,70	4 982,40	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	---	---------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/619995001](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619995001)  
VV 4\*(0,8+1,2)\*4 32,0000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 434,60

7	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	3,6000	276,30	994,68	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/968072455](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/968072455)  
VV 5\*0,6\*1,2 3,6000

8	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	2,0800	211,50	439,92	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/968072456](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/968072456)  
VV 2,6\*0,8 2,0800

D 998 Přesun hmot 322,04

9	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,7745	257,40	199,36	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/998011002](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998011002)

10	K	998011014	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,7745	158,40	122,68	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/998011014](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998011014)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	PSV		Práce a dodávky PSV				36 131,85	
D	763		Konstrukce suché výstavby				36 131,85	
11	K	763111311	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 75 mm, profil 50, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m2	14,4000	687,60	9 901,44	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763111311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763111311</a>					
			VV (1,2+0,15+0,15)*3,2*3		14,4000			
12	K	763111321	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 75 mm, profil 50, Rw do 46 dB	m2	9,0000	712,80	6 415,20	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763111321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763111321</a>					
			VV 1,2*2,5*3		9,0000			
13	K	763111714	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek zalomení příčky	m	19,2000	183,60	3 525,12	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763111714">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763111714</a>					
			VV 3*3,2*2		19,2000			
14	K	763111719	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu (oboustranně) akrylátovým tmelem	m	27,0000	68,22	1 841,94	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763111719">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763111719</a>					
			VV 3,2*2*3+(0,15+1,0+0,15)*6		27,0000			
15	K	763111720	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek vyztužení příčky pro osazení skříněk, polic atd.	m	19,2000	481,50	9 244,80	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763111720">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763111720</a>					
			VV 3,2*6		19,2000			
16	K	763111722	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů úhelníky pozinkované	m	19,2000	47,88	919,30	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763111722">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763111722</a>					
			VV 3,2*6		19,2000			
17	K	763111751	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	14,4000	64,80	933,12	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763111751">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763111751</a>					
			VV 14,4		14,4000			
18	K	763111761	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za zahuštění profilů u příček s nosnou konstrukcí z jednoduchých profilů na vzdálenost 31 cm	m2	14,4000	141,30	2 034,72	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763111761">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763111761</a>					
19	K	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,7609	1 143,00	869,71	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998763101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998763101</a>					
20	K	998763181	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,7609	586,80	446,50	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998763181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998763181</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a  
vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL24 - ZL 24 - úprava požárních dveří dle PBŘ**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**275 544,37**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	275 544,37	21,00%	57 864,32
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**333 408,69**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a  
vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL24 - ZL 24 - úprava požárních dveří dle PBŘ**

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

## Náklady stavby celkem

**275 544,37**

vícepráce - vícepráce

275 544,37

HSV - Práce a dodávky HSV

1 557,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 557,00

PSV - Práce a dodávky PSV

273 987,37

766 - Konstrukce truhlářské

273 987,37

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222, odst.6

Soupis:

**ZL24 - ZL 24 - úprava požárních dveří dle PBŘ**

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>275 544,37</b>	
D	vícepráce	vícepráce					275 544,37	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 557,00	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					1 557,00	
1	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	10,0000	155,70	1 557,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619995001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619995001</a>								
D	PSV	Práce a dodávky PSV					273 987,37	
D	766	Konstrukce truhlářské					273 987,37	
2	K	766660031	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky	kus	1,0000	1 332,00	1 332,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766660031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766660031</a>								
3	M	61165341	dveře dvoukřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 1250x1970-2100mm	kus	1,0000	9 180,00	9 180,00	CS ÚRS 2021 01
4	M	ADI.0035137.URS	Dveřní zavírač se zpožděným zavíráním, pro dveře do 120kg, stříbrné provedení	kus	2,0000	2 520,00	5 040,00	
5	M	76601	AL protipožární vnitřní dveře EI30 DP1 C	kus	1,0000	103 438,00	103 438,00	
6	M	76602	Úprava stávajících protipožárních dveří (panokové hrazdy)	kus	1,0000	51 940,00	51 940,00	
7	M	76601M	Dodávka panikového kování pro dodatečnou montáž dle PBŘ	KS	4,0000	12 758,00	51 032,00	
8	M	76602M	Dodávka panikového kování pro dodatečnou montáž dle PBŘ	KS	2,0000	7 500,00	15 000,00	
9	M	76603M	Dodávka panikového kování pro dodatečnou montáž dle PBŘ	KS	2,0000	17 992,00	35 984,00	
10	K	766661821	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kování samozavírače	kus	7,0000	65,07	455,49	CS ÚRS 2021 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766661821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766661821</a>								
11	K	766681821	Demontáž zárubní k opětovnému použití rámových, plochy otvoru do 2 m2	m2	2,0000	89,64	179,28	CS ÚRS 2021 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766681821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766681821</a>								
12	K	766691915	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2	kus	7,0000	45,18	316,26	CS ÚRS 2021 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766691915">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766691915</a>								
13	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,0600	963,00	57,78	CS ÚRS 2021 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998766102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998766102</a>								
14	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,0600	542,70	32,56	CS ÚRS 2021 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998766181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998766181</a>								



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a  
vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL25 - ZL 25 - dodatečná úprava světlovodů dle PBŘ**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**11 239,27**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 239,27	21,00%	2 360,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**13 599,52**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL25 - ZL 25 - dodatečná úprava světlovodů dle PBŘ**

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

## **Náklady stavby celkem**

**11 239,27**

vícepráce - vícepráce

11 239,27

713 - Izolace tepelné

11 239,27

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL25 - ZL 25 - dodatečná úprava světlovodů dle PBŘ**

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**11 239,27**

D vícepráce vícepráce 11 239,27

D 713 Izolace tepelné 11 239,27

1	K	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými ocelovým drátem potrubí jednovrstvá	m2	17,3328	140,40	2 433,53	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/713411121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/713411121)

VV 1,15\*0,6\*3,14\*8 17,3328

2	M	ISV.8592248012188	Orstech LSP PYRO 50mm, MST: 600°C/100°C, 1000x4000x50mm, lamelová rohož na hliníkové fólii je vhodná zejména pro izolace potrubí, vzduchovodů a technologických zařízení, zejména, kdy se nepoužívá podkonstrukce pro plechové opláštění.	m2	20,7994	387,90	8 068,09	
---	---	-------------------	---	----	---------	--------	----------	--

VV 1,15\*0,6\*3,14\*8 17,3328

VV 17,3328\*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 20,7994

3	K	713491151	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů - doplňky a konstrukční součásti ukončení líce izolace hliníkovou ukončovací páskou s přelepením samolepící Al páskou	m2	4,5216	22,14	100,11	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/713491151](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/713491151)

VV 0,1\*3\*0,6\*3,14\*8 4,5216

4	M	63154001	páska samolepící hliníková š 50mm dl 50m	m	399,9646	1,18	471,96	CS ÚRS 2021 01
5	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,1074	999,00	107,29	CS ÚRS 2021 01

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/998713103](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998713103)

6	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,1074	542,70	58,29	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/998713181](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998713181)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a  
vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL26 - ZL 26 - výměna čidel kuchyně dle PBŘ**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**32 320,83**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 320,83	21,00%	6 787,37
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**39 108,20**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a  
vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL26 - ZL 26 - výměna čidel kuchyně dle PBŘ**

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

## **Náklady stavby celkem**

**32 320,83**

vícepráce - vícepráce

32 320,83

742 - Elektroinstalace - slaboproud

29 900,55

751 - Vzduchotechnika

2 420,28

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL26 - ZL 26 - výměna čidel kuchyně dle PBŘ**

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**32 320,83**

D vícepráce vícepráce 32 320,83

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 29 900,55

1	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	15,0000	68,04	1 020,60	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/742210121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742210121)

2	M	74201	TERMODIFERENCIÁLNÍ HLÁSIČ IQ8QUAD 802271	KUS	15,0000	1 704,83	25 572,45	
---	---	-------	--	-----	---------	----------	-----------	--

3	K	742210421	Nastavení a oživení EPS oživení systému na jeden detektor	kus	15,0000	59,58	893,70	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	-----	---------	-------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/742210421](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742210421)

4	K	742210521	Zkoušky a revize EPS revize výchozí systému EPS na jeden detektor	kus	15,0000	118,80	1 782,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	-----	---------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/742210521](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742210521)

5	K	742210821	Demontáž prvků EPS hlásiče automatického bodového	kus	15,0000	42,12	631,80	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	-----	---------	-------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/742210821](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742210821)

D 751 Vzduchotechnika 2 420,28

6	K	751377801	Demontáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího stropu	m2	5,4000	448,20	2 420,28	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/751377801](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/751377801)

VV 15\*0,6\*0,6 5,4000

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a  
vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

## ZL27 - ZL27 - připojení požární vody na domovním uzávěru dle PBŘ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**7 312,62**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 312,62	21,00%	1 535,65
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**8 848,27**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

### ZL27 - ZL27 - připojení požární vody na domovním uzávěru dle PBŘ

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**7 312,62**

vícepráce - vícepráce

7 312,62

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

7 312,62



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

## ZL27 - ZL27 - připojení požární vody na domovním uzávěru dle PBR

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**7 312,62**

D vícepráce vícepráce

**7 312,62**

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 7 312,62

1	K	722170807	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 50 do Ø 110 mm	m	4,5000	40,86	183,87	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/722170807](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722170807)

2	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	6,0000	395,10	2 370,60	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/722174004](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722174004)

3	K	722220852	Demontáž armatur závitových s jedním závitem přes 3/4 do G 5/4	kus	6,0000	18,09	108,54	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/722220852](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722220852)

4	K	722232124	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprůtokové vnitřní závit G 1"	kus	1,0000	462,60	462,60	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/722232124](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722232124)

5	K	722260801	Demontáž vodoměrů přírubových do DN 50	kus	1,0000	141,30	141,30	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/722260801](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722260801)

6	K	722270103	Vodoměrové sestavy závitové G 5/4"	soubor	1,0000	4 032,00	4 032,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	------------------------------------	--------	--------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/722270103](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722270103)

7	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,0160	441,00	7,06	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/998722181](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998722181)

8	K	998722192	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,0160	415,80	6,65	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/998722192](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998722192)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a  
vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL28 - ZL 28 - revizní dvířka do SDK dle PBŘ**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**22 142,22**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 142,22	21,00%	4 649,87
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**26 792,09**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a  
vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL28 - ZL 28 - revizní dvířka do SDK dle PBŘ**

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

### Náklady stavby celkem

**22 142,22**

vícepráce - vícepráce

22 142,22

763 - Konstrukce suché výstavby

22 142,22

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL28 - ZL 28 - revizní dvířka do SDK dle PBŘ**

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**22 142,22**

D vícepráce vícepráce 22 142,22

D 763 Konstrukce suché výstavby 22 142,22

1	K	763172411	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních protipožárních pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 200 x 200 mm	kus	6,0000	350,10	2 100,60	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/763172411](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763172411)

4	M	59030158	klapka revizní protipožární pro stěny a podhledy tl 12,5mm 200x200mm	kus	6,0000	1 161,00	6 966,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	----------	--	-----	--------	----------	----------	----------------

2	K	763172415	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních protipožárních pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 600 x 600 mm	kus	2,0000	611,10	1 222,20	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/763172415](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763172415)

3	M	59030763	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 600x600 mm	kus	2,0000	5 886,00	11 772,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	----------	---	-----	--------	----------	-----------	----------------

5	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,0443	1 251,00	55,42	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/998763102](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998763102)

6	K	998763181	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,0443	586,80	26,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/998763181](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998763181)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a  
vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

## ZL29 - ZL 29 - doplnění magnetů na požární dveře dle PBŘ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**18 690,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 690,00	21,00%	3 924,90
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**22 614,90**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

### ZL29 - ZL 29 - doplnění magnetů na požární dveře dle PBŘ

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**18 690,00**

vícepráce - vícepráce

18 690,00

M22 - Montáž sdělovací a zabezp. techniky

18 690,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

## ZL29 - ZL 29 - doplnění magnetů na požární dveře dle PBŘ

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**18 690,00**

D vícepráce vícepráce 18 690,00

D M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 18 690,00

1	K	Pol__0017	Přidrzný magnet EPS, přidrzná síla 50 kg + uvolňovací tlačítko, 24V 100mA, montáž na zeď - výpočet -, I.stupeň 12 ks + II. Stupeň 12 ks = 24 ks	ks	6,0000	3 115,00	18 690,00	
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	--

VV			1.stupeň					
VV			12		12,0000			
VV			2.stupeň					
VV			12+2		14,0000			
VV			spojovací chodba					
VV			4		4,0000			
VV			obsaženo v rozpočtu 24 ks					
VV			-24		-24,0000			
VV			Součet		6,0000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a  
vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL30 - ZL30 - záměna zárubní WC 4.NP**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**5 455,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 455,00	21,00%	1 145,55
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**6 600,55**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a  
vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL30 - ZL30 - záměna zárubní WC 4.NP**

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

## Náklady stavby celkem

**5 455,00**

Celkem - Celkem

5 455,00

méněpráce - méněpráce

-64 184,00

vícpráce - vícepráce

69 639,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL30 - ZL30 - záměna zárubní WC 4.NP**

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**5 455,00**

D Celkem Celkem 5 455,00

D méněpráce méněpráce -64 184,00

1	K	61181508R	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; dýha; dub, buk	kus	-2,0000	4 120,00	-8 240,00	
2	K	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	-2,0000	1 967,00	-3 934,00	
3	K	61181508R	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; dýha; dub, buk	kus	-5,0000	4 120,00	-20 600,00	
4	K	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	-5,0000	1 967,00	-9 835,00	
5	K	611815304R	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 260 až 350 mm; dýha; dub, buk, jasan, mahagon	kus	-1,0000	4 575,00	-4 575,00	
6	K	76602	D+M atyp. dveří 90/210cm vč.zárubně a kování	kus	-1,0000	17 000,00	-17 000,00	

D vícpráce vícepráce 69 639,00

7	K	76603	D+M atyp. dveří 80/210cm vč.zárubně a kování	kus	4,0000	15 000,00	60 000,00	
8	K	55330445R	zárubeň kovová pro sádkarton; š profilu 100 mm; š průchodu 600 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné	kus	3,0000	1 122,00	3 366,00	
9	K	55330449R	zárubeň kovová pro sádkarton; š profilu 100 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné	kus	3,0000	1 168,00	3 504,00	
10	K	642942212R00	Osazení zárubní dveřních ocelových do sádkartonové příčky_x005F_x000D_tloušťky 100 mm_x005F_x000D_ šířky 700 mm, bez dodávky zárubně	kus	6,0000	461,50	2 769,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a  
vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL31 - ZL31 - zařizovací předměty**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**23 140,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 140,00	21,00%	4 859,40
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**27 999,40**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a  
vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL31 - ZL31 - zařizovací předměty**

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

### **Náklady stavby celkem**

**23 140,00**

vícepráce - vícepráce

23 140,00

---

725 - Zařizovací předměty

23 140,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL31 - ZL31 - zařizovací předměty**

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**23 140,00**

D vícepráce vícepráce

23 140,00

D 725 Zařizovací předměty

23 140,00

1	K	55145001R	baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové; povrch chrom; v. výtoku 53 mm	kus	3,0000	950,00	2 850,00	
2	K	725017161R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 500 mm, hloubka 410 mm	soubor	11,0000	1 790,00	19 690,00	
3	K	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	3,0000	200,00	600,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a  
vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL32 - ZL32 - skutečnost UT**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**33 905,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 905,00	21,00%	7 120,05
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**41 025,05**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a  
vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL32 - ZL32 - skutečnost UT**

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>33 905,00</b>
vícepráce - vícepráce	33 905,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	33 905,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL32 - ZL32 - skutečnost UT**

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**33 905,00**

D vícepráce vícepráce

33 905,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

33 905,00

1	K	PoI__0003	Potrubí ocelové spojované lisováním - do průměru 18x1,2mm	m	51,0000	650,00	33 150,00	
2	K	PoI__0004	Izolace návleková tepelná potrubí D20	m	20,0000	25,00	500,00	
3	K	PoI__0005	Zkouška těsnosti potrubí ocelového do D 32	m	51,0000	5,00	255,00	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a  
vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL33 - ZL 33 - výměna vyhnílych prvků krovu**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**57 626,60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 626,60	21,00%	12 101,59
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**69 728,19**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a  
vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL33 - ZL 33 - výměna vyhnílych prvků krovu**

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady stavby celkem**

**57 626,60**

vícepráce - vícepráce

57 626,60

762 - Konstrukce tesařské

57 626,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a  
vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL33 - ZL 33 - výměna vyhnílych prvků krovu**

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**57 626,60**

D vícepráce vícepráce 57 626,60

D 762 Konstrukce tesařské 57 626,60

1	K	762331922R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby_x005F_x000D_ průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m	m	84,0000	105,00	8 820,00	
2	K	762332932RT3	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva_x005F_x000D_ průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, včetně dodávky hranolů 140 x 160 mm	m	84,0000	400,00	33 600,00	
3	K	762343932RT2	Bednění a laťování střech zabetnění jednotlivých otvorů ve střeše včetně dodávky prken tl. 24 mm, plocha otvoru přes 1 do 2 m2	m2	28,5000	400,00	11 400,00	

vv výměna bednění zaatikového žlabu

vv 28,5\*1,0 28,5000

vv Součet 28,5000

4	K	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	2,8344	1 343,00	3 806,60	
---	---	--------------	---	----	--------	----------	----------	--

vv 84\*0,16\*0,16 2,1504

vv 28,5\*0,024 0,6840

vv Součet 2,8344

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a  
vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL34 - ZL34 - nečerpané položky rozpočtu**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-227 027,88**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-227 027,88	21,00%	-47 675,85
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-274 703,73**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a  
vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL34 - ZL34 - nečerpané položky rozpočtu**

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

## Náklady stavby celkem

**-227 027,88**

méněpráce - méněpráce

**-227 027,88**

0101 - obj 0101

-84 739,38

0102 - obj 0102

-46 000,00

0103 - obj 0103

-21 838,50

0110 - obj 0110

-74 450,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL34 - ZL34 - nečerpané položky rozpočtu**

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-227 027,88**

D méněpráce méněpráce

**-227 027,88**

D 0101 obj 0101

**-84 739,38**

1	K	577141112RT3	Beton asfaltový s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2	m2	-50,0000	446,00	-22 300,00	
2	K	771575109RT5	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	-26,9300	542,00	-14 596,06	
3	K	771579793R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	-25,2500	11,20	-282,80	
4	K	59764203R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	-32,4230	224,50	-7 278,96	
5	K	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	t	-0,3840	613,07	-235,42	
6	K	772231303R00	Montáž obkladu stupňů deskami z tvrdých kamenů stupnicovými deskami pravouhlymi nebo kosouhlymi, tloušťky 40 a 50 mm	m	-3,6000	403,00	-1 450,80	
7	K	772231413R00	Montáž obkladu stupňů deskami z tvrdých kamenů podstupnicovými deskami výšky do 200 mm, tloušťky do 30 mm včetně	m	-3,6000	314,50	-1 132,20	
8	K	58382143R	obklad kamenný deska; žula; h = 30,0 mm; plocha 0,25 až 0,48 m2; povrch smrkovaný	m2	-2,4074	2 465,00	-5 934,24	
9	K	58382155R	obklad kamenný deska; žula; h = 50,0 mm; plocha 0,25 až 0,48 m2; povrch smrkovaný	m2	-4,2550	3 095,00	-13 169,23	
10	K	998782103R00	Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m	t	-6,6315	959,01	-6 359,67	
11	K	79901	D+M ručních hasicích přístrojů práškových 21A	kus	-8,0000	1 500,00	-12 000,00	

D 0102 obj 0102

**-46 000,00**

12	K	79901	D+M ručních hasicích přístrojů práškových 21A	kus	-12,0000	1 500,00	-18 000,00	
13	K	765322715R00	Krytina vláknocementová, čtverci nebo šablonami doplňky, výlez na střechu s povrchovou úpravou	kus	-8,0000	3 500,00	-28 000,00	

D 0103 obj 0103

**-21 838,50**

14	K	79901	D+M ručních hasicích přístrojů práškových 21A	kus	-3,0000	1 500,00	-4 500,00	
15	K	764311201RT1	Krytiny z pozinkovaného plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků_x005F_x000D_ z tabulí velikosti 2 000 x 1000 mm, sklonu do 30°	m2	-14,6500	490,00	-7 178,50	
16	K	764322220R00	Oplechování z pozinkovaného plechu výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací_x005F_x000D_ okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 330 mm	m	-18,5000	280,00	-5 180,00	
17	K	764331230R00	Lemování z pozinkovaného plechu výroba a montáž lemování zdí_x005F_x000D_ na střeších s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 330 mm	m	-2,6000	180,00	-468,00	
18	K	764430260R00	Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž_x005F_x000D_ rš 750 mm	m	-9,4000	480,00	-4 512,00	

D 0110 obj 0110

**-74 450,00**

19	K	PoI__0020	Parapetní kanál 140x55, Kopos	m	-80,0000	600,00	-48 000,00	
20	K	PoI__0025	Přístrojová krabice pro parapetní kanál	ks	-50,0000	40,00	-2 000,00	
21	K	PoI__0032	Svítlidla pro učebny chodby, kabinety - přisazená zářivková LED svítidla	ks	-7,0000	1 850,00	-12 950,00	
22	K	PoI__0033	Svítlidla, schodiště - LED svítidla kruhová	ks	-9,0000	1 000,00	-9 000,00	
23	K	PoI__0041	Montáž parapet. kanálů, instal. Krabic - viz materiál uvedený výše	ks	-1,0000	2 500,00	-2 500,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a  
vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL35 - ZL 35 - méněpráceí EPS**

KSO:

Místo: Domažlice

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-147 130,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-147 130,00	21,00%	-30 897,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-178 027,30**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a  
vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL35 - ZL 35 - méněpráceí EPS**

Místo:

Domažlice

Datum:

6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

## Náklady stavby celkem

**-147 130,00**

celkem -

-147 130,00

méněpráce - méněpráce

-147 130,00

M22 - Montáž sdělovací a zabezp. techniky

-147 130,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a vybudování OU

Objekt:

DOD4 - Dodatek č.4 - změna závazku dle 134/2016 § 222,odst.6

Soupis:

**ZL35 - ZL 35 - méněprácei EPS**

Místo: Domažlice

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-147 130,00**

D celkem -147 130,00

D méněpráce méněpráce -147 130,00

D M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky -147 130,00

1	K	PoI__0019	Elektrický zámek 12/24V - instalace do zárubně - výpočet - dle schéma EPS 16ks na únikových cestách, = celkem 16 ks	ks	-14,0000	10 500,00	-147 000,00	
2	K	PoI__0012	Termopapír pro interní tiskárnu - výpočet - 1ks pro odzkoušení systému EPS + 1ks pro provoz = celkem, 2ks	ks	-2,0000	65,00	-130,00	

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

*Rekapitulace stavby* obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údajů Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

*Soupis prací* pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky  
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele  
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)  
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ  
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky  
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli  
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými  
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu  
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
eGTypPolozky	OST	Ostatní náklady
	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST